
Z obsahu čísla 10/2012
Skandální topmodelky: Kokain a porušování 
zákona jim pomáhá к nejvyšším příjmům!
Naomi Campbellová zanechává za sebou spoušť skandály, zlome
ná mužská srdce a zbité zaměstnance. Její destruktivní způsoby se 
nezrodí přes noc. Sktývá se za nimi Naomino dětství 
bez otce, ktetý uteče ještě dříve, než se děvče narodí? 12
V čem se člověk podobá šimpanzovi? 
Užívá si sex pro radost i za odměnu!
Šimpanz je naším nejbližším příbuzným. Shodujeme se ve více 
než 98 procentech genetické informace. Co nás spojuje a v čem 
se nejvíce odlišujeme?

4 lupičské hvězdy: Elegantní Albert, šikovný 
právník, chytrý zahradník a počítačový génius

Bankovní lupiči jsou často považováni za hrdiny.
EPOCHA vás seznámí se čtyřmi „výtečníky“ , g y  q
kteří patří rozhodně mezi uznávanou e litu ... w

 ̂ Co mají společného zápalky, penicilín 
a celofán? К jejich objevení pomohla náhoda!
Vynalézání nemusí být provázeno pouze usilovným bádáním, 
nekonečnou sérií zkoušek a pečlivou analýzou! 34
Odhalujeme tajemství chůze 
po žhavém uhlí! Proč to nepálí? 
Poslední nesmělý pohled na bosé nohy. Před sebou 
čtyři metry oranžově žhnoucího uhelného chodníku 
z právě rozhrabané vatry. „Tohle přece nejde 
ve zdraví přejít!“ bliká kdesi v mozku červená 
kontrolka logiky. Nezbývá než ji ignorovat...

ГТ 5 největších dobrodružství, 
která čekají lidstvo v 21. století
Dobytí rudé planety, přistání na Měsíci i cesta 
do žhavých hlubin Země! Vydejte se s EPOCHOU 
na dobrodružné cesty, které mají před sebou ш , , 
ještě mnohá úskalí. 4  w


